PV weidinger

Chemikalienschutzstiefel aus NBR, CE CAT.IIl EN 20345;

EN13832, EN13287, 49/50

+ aus NBR-Nitril-Butadien-Elastomer

« 37 cm Schafthéhe

« mit Polymer-Schutzkappe

« Composite-Zwischensohle (Gr. 36/38 aus Stahl)

« antistatisch

« Energieaufnahmevermdgen im Fersenbereich

« Schutz vor Kontakthitze [HRO]

« hoher Schnittschutz [CR]

« rutschfest [SRC] auf Keramike und Stahlbdden

. exzellenter Schutz vor Olen, Schmier. und Kraftstoffen,
Losungsmitteln, schwachen und wassrigen Sauren

HEBEER -

www.weidinger.eu



Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe

Normen

Schutzkappe
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL51496
WL51495
WL51494
WL51493
WL51492
WL51491
WL51490
WL51489
WL51488
WL74641
WL74648

PV weidinger

WL74648

CH-ST

DS SAFETY WEAR
CH-ST-49/50

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

1 Paar
1 Paar
grun

EN 20345 Sicherheitsschuhe / Safety footwear EN
13832-3 Schutz gegen Chemikalien / Protection
against chemicals EN 13287 Rutschhemmung / anti

slip
ja
49, 50

nein

SchuhgroBe EU
36
37,38
39

40, 41
42

43

44

45

46, 47
48

49, 50

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl51496
https://www.weidinger.eu/de/wl51496
https://www.weidinger.eu/de/wl51495
https://www.weidinger.eu/de/wl51495
https://www.weidinger.eu/de/wl51494
https://www.weidinger.eu/de/wl51494
https://www.weidinger.eu/de/wl51493
https://www.weidinger.eu/de/wl51493
https://www.weidinger.eu/de/wl51492
https://www.weidinger.eu/de/wl51492
https://www.weidinger.eu/de/wl51491
https://www.weidinger.eu/de/wl51491
https://www.weidinger.eu/de/wl51490
https://www.weidinger.eu/de/wl51490
https://www.weidinger.eu/de/wl51489
https://www.weidinger.eu/de/wl51489
https://www.weidinger.eu/de/wl51488
https://www.weidinger.eu/de/wl51488
https://www.weidinger.eu/de/wl74641
https://www.weidinger.eu/de/wl74641
https://www.weidinger.eu/de/wl74648
https://www.weidinger.eu/de/wl74648
http://www.tcpdf.org

