

Chemikalienschutzstiefel aus NBR, CE CAT.III EN 20345; EN13832, EN13287, 49/50



- aus NBR-Nitril-Butadien-Elastomer
- 37 cm Schafthöhe
- mit Polymer-Schutzkappe
- Composite-Zwischensohle (Gr. 36/38 aus Stahl)
- antistatisch
- Energieaufnahmevermögen im Fersenbereich
- Schutz vor Kontakthitze [HRO]
- hoher Schnittschutz [CR]
- rutschfest [SRC] auf Keramik- und Stahlböden
- exzenter Schutz vor Ölen, Schmier- und Kraftstoffen, Lösungsmitteln, schwachen und wässrigen Säuren

Artikel-Nr.	WL74648
Modell	CH-ST
Hersteller	DS SAFETY WEAR
Hersteller-Artikel-Nr.	CH-ST-49/50
GPSR Herstellerdaten	DS SafetyWear Im Rohnweiher 14 DE-53797 Lohmar www.dssafetywear.de
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	grün
Normen	EN 20345 Sicherheitsschuhe / Safety footwear EN 13832-3 Schutz gegen Chemikalien / Protection against chemicals EN 13287 Rutschhemmung / anti slip
Schutzkappe	ja
Schuhgröße EU	49, 50
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL51496	36
WL51495	37, 38
WL51494	39
WL51493	40, 41
WL51492	42
WL51491	43
WL51490	44
WL51489	45
WL51488	46, 47
WL74641	48
WL74648	49, 50